отреден  поземлен имот с идентификатор 68134.401.313 с площ по скица 482 кв. м.   възлиза
на 175 615   лв. (89  791 EUR) без ДДС ( стойност за 1,00 кв. м. -3 345 ,68  лв./кв. м. или 1 710,
62  EUR/ кв. м. ), а пазарната стойност на 1/5 идеална част от имота възлиза на 35 123 лв.
/тридесет и пет хиляди  сто двадесет и три лева  / без ДДС.  На основание чл. 45, ал. 3  във
връзка с § 1, т. 5 от ДР на ЗДДС, настоящата сделка за продажба на 1/5    идеална  част от
съсобствения  самостоятелен  обект  в сградата на ул. „Г. Бенковски “ № 33,  е освободена
доставка по смисъла на ЗДДС.

[...]

на Изпълнителния директор на АГКК, е отреден поземлен имот
с идентификатор 68134.401.313 с площ по скица 482 кв. м. ( акт за частна общинска собственост №
1344 от 23.02.2021 г., вписан под № 67 т. ХХХІІ, вх. рег. № 13069, дело № 9371/09.03.2021 г.), за
сумата от  38 820  лв.  /  тридесет и осем хиляди осемстотин и двадесет лв.  /  (19 848,  35 EUR),  без
ДДС,  съгласно експертна оценка,  изготвена от сертифициран експерт-оценител,  сключил рамков
договор със Столична община.

2.  Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да сключи договор за
продажба при условията на т.